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ترکیه تلاشهای زیادی برای دستیابی به توافق ویزا انجام داده است

اتحادیه اروپا از تلاشهای ترکیه با هدف دستیابی به شرایط لازم برای سفر بدون ویزا به عنوان بخشی از قرارداد

مهاجرت با آنکارا استقبال کرد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از خبرگزاری فرانسه، در شرایطی که بروکسل قرار است طی هفته جاری در خصوص قرارداد سفر بدون ویزای
شهروندان ترکیه به کشورهای اروپایی تصمیم بگیرد، اتحادیه اروپا از تلاش های انکارا با هدف برآورده کردن شرایط لازم برای دستیابی به

این قرارداد، استقبال کرده است.
کمیسیون اروپا قرار است روز چهارشنبه در این خصوص تصمیم گیری کند که آیا ترکیه توانسته است شرایط لازم برای انعقاد قرارداد سفر
بدون ویزا را به دست آورد یا نه. این در شرایطی است که هنوز نگرانی های زیادی در بین 28 کشور عضو اتحادیه اروپا در خصوص این

قرارداد با ترکیه وجود دارد.
علی رغم مخالفت های عمومی در برخی کشورهای اروپایی، اتحادیه اروپا طی هفته جاری طرحی را ارائه خواهد کرد که بر اساس آن اتباع

ترکیه برای سفر به اروپا نیازی به اخذ ویزا نخواهند داشت.
ترکیه از اتحادیه اروپا خواسته است تا ژوئن در خصوص سفر بدون ویزای اتباع این کشور به کشورهای اروپایی تصمیم گیری کند.این

طرح از دولتهای اروپایی و پارلمان اروپا می خواهد تا این تصمیم را تا پایان ژوئن تصویب کنند.
واقعیت سیاسی این است که بروکسل نمی تواند در شرایط حساس کنونی به ترکیه "نه" بگوید و توافق جنجالی ماه مارس با دولت ترکیه

را به خطر بیندازد.
اقدامات ترکیه و کشورهای بالکان با هماهنگی ناتو موجب شده است تا تعداد مهاجران ورودی به مرزهای اروپایی طی هفته های اخیر با

کاهش چشمگیری روبرو شود.
مینا آندریوا سخنگوی کمیسیون اروپا در جمع خبرنگاران تاکید کرد: همان طور که می دانید، کمیسیون با ترکیه همکاری زیادی کرده است
تا مطمئن شود که شرایط لازم برای نقشه راه آزادسازی ویزا ، رعایت شده است. ترکیه طی هفتههای گذشته تلاش های زیادی انجام داده

است تا به این شرایط دست یابد.
آمارهای منتشر شده از سوی ژان کلود یونکر رئیس کمیسیون اروپا نشان می دهد که تعداد مهاجرانی که وارد جزایر یونان شده اند، روز

پنجشنبه گذشته تنها به 63 نفر رسیده است. این رقم در اکتبر گذشته به بیش از 10 هزار نفر در روز می رسید.
احمد داود اوغلو نخست وزیر ترکیه بارها هشدار داده است که اگر اروپا به تعهدات خود در زمینه اعطای سفر بدون ویزا به شهروندان

ترکیه عمل نکند، آنکارا اجرای توافقنامه را متوقف خواهد کرد.
توافق جدید اتحادیه اروپا و ترکیه برای بازگرداندن مهاجران خارجی به چالش بزرگی تبدیل شده است. بر اساس توافق ترکیه و اتحادیه
اروپا، آنکارا همه مهاجران خارجی به اروپا را که از دریای اژه به طور غیر قانونی وارد یونان شده اند، باز خواهد گرداند. در مقابل، اروپا نیز
هزاران مهاجر سوری را که مستقیم از ترکیه آمده اند، قبول خواهد کرد و مذاکرات بر سر سفر به اروپا بدون نیاز به ویزا و عضویت ترکیه در

اتحادیه اروپا، پیشرفت خواهد داشت.
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